МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАДИМА ИВАНОВИЧА ФАДЕЕВА

П Р И К А З

28.04.2020г.                                          о/д                                                        № 37/2

"Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения результатов

образовательного процесса, внутреннего документооборота на бумажном носителе и/или в

электронно-цифровой форме при реализации образовательных программ или их частей с

применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий"

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации"; приказом Министерства просвещения России от 17 марта 2020 года

№ 103 "Об утверждении временного порядка сопровождения реализации образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования,

образовательных программ среднего профессионального образования и дополнительных

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий"; приказа Минобрнауки России от 23 августа 2017 года № 816

"Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить "Порядок ведения учета и осуществления хранения результатов

образовательного процесса, внутреннего документооборота на бумажном носителе и/или в

электронно-цифровой форме при реализации образовательных программ или их частей с

применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий"

(приложение № 1).

2. Ковалѐвой Тамаре Геннадьевне, заместителю директора по учебной работе,

разместить данный Порядок на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     В.В. Демяшев

С приказом ознакомлена:

Ковалѐва Т.Г.